w
FTS-63 / R
EC
O
2
w
ECO FTS-63 / R  n  特殊功能
跟据DIBt的停门装置准则，自由移动功能闭门器与

FTS-63 / R
FTS-63 / R
订货信息
ECO FTS-63 / -63 R   产品信息
   闭门器带滑轮功能FTS-63
   带滑轮闭门器ECO FTS-63  R
根据DiBt关于停门装置的规定，自由移动功能的闭门器与 FH- 及 RS 门相类似，清楚可见红
色标记的“关门”按钮，更多的信息见第159页。
闭门器
不带烟雾感应器
颜色 DIN 货号
FTS-63 (2 – 5) 不锈钢拉丝 DIN L 306113AB5Q05001
FTS-63 (2 – 5) 不锈钢拉丝 DIN R 306113AB5Q06001
FTS-63 (2 – 6) 不锈钢拉丝 DIN L 306113CB5Q05001
FTS-63 (2 – 6) 不锈钢拉丝 DIN R 306113CB5Q06001
闭门器
带烟雾感应器
颜色 DIN 货号
FTS-63 R (2 – 5) 不锈钢拉丝 DIN L 306113AB5Q05011
FTS-63 R (2 – 5) 不锈钢拉丝 DIN R 306113AB5Q05012
FTS-63 R (2 – 6) 不锈钢拉丝 DIN L 306113CB5Q05011
FTS-63 R (2 – 6) 不锈钢拉丝 DIN R 306113CB5Q05012
n 在门单独开启时,通过滑臂的停门装置激活滑轮功能。
n 开门角度,取决于门框结构，85°- 115°（115°- 155° 根据要求）。